PORTWEST

B121 - Jégeralso

Valaszték: Baselayer

Valaszték: MINDEN IDOJARASI KORULMENYRE
Kiils6 anyag: 50% poliészter, 50% pamut

Kiilso karton: 48

Termék informaciok

A puha, kevertszélas alapanyag és a gumis derék garantélja a megfeleld
komfortot.

Baselayer

Bemutatjuk Uj thermal base alséruhazati valasztékunkat! Ezek a modellek
100% specialis wicking poliészterbdl késziilnek, mely eltdvolitja az
izzadsagot a testrdl, szérazon tart és rendkivill kényelmes viselet.
Barmilyen munkaruhdazat alatt viselhet6, hideg koriilmények kozott.
Hasznélhat6 sportolashoz is, technikai ruhazatként.

MINDEN IDOJARASI KORULMENYRE

A Portwest All Weather Protection kivételes anyagokkal és
formatervezéssel késziilt, lehetévé téve a munka és a szabadidé kozotti
konnyl atmenetet. Minden egyes ruhadarabot ugy teszteltek, hogy
ellendlljon a mindennapi viselés megprobaltatdsainak, és a legjobb
minéségli anyagok és csucstechnolégiads kivitelezési technikdk
felhaszndlédsaval tervezték és gyartottdk, hogy viselés utén is teljes
elégedettséget biztositson. ]ellemzt’ik

- Szigetelést és hévédelmet biztosit

- Kényelmes kialakitas
- Bordazott szegély a kényelmes illeszkedésért
. Véllalati arculatokhoz igazodo széles szinvélaszték

. 5XL méretig elérhetd
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PORTWEST

B121 - Jégeralso
Vamtarifa szam: 6103430000

Mindsito intézet

Mosasi utmutato
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Carton Dimensions/Weight

Item
B121BKRXS
B121BKRS
B121BKRM
B121BKRL

B121BKRXL
B121BKRXXL
B121BKRXXXL
B121BKR4XL

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.2430
0.2540
0.2660
0.2790
0.2970
0.3100
0.3330
0.3520

Cubic(m?)
0.0565
0.0565
0.0565
0.0565
0.0577
0.0577
0.0577
0.0577

EAN13

5036108381746
5036108227969
5036108227952
5036108227945
5036108227976
5036108227983
5036108227990
5036108381753

GTIN/DUN14

15036108866363
15036108716101
15036108716095
15036108716088
15036108716118
15036108716125
15036108716132
15036108866370
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